РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2020 № 78
с. Ольховый Рог

О внесении изменений в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 23.06.2015 № 70 «О создании комиссии по контролю за своевременностью и полнотой поступления обязательных платежей в бюджет  и внебюджетные фонды, вопросам увеличения поступления налоговых и неналоговых доходов в бюджет муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение»
           В  целях осуществления координации деятельности исполнительных органов местного самоуправления муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение» и территориальных органов федеральной исполнительной власти Российской Федерации по вопросам соблюдения налогового законодательства, усиления контроля за своевременностью и полнотой перечисления денежных средств в бюджет и внебюджетные фонды, реализации мероприятий по расширению собственной налоговой базы,  увеличению  поступления налоговых и неналоговых доходов бюджета  муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение», а также повышения ответственности руководителей организаций всех форм собственности за полноту и своевременность уплаты налогов, сборов и иных обязательных платежей, Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
          1.Внести в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 23.06.2015 № 70 «О создании комиссии по контролю за своевременностью и полнотой поступления обязательных платежей в бюджет  и внебюджетные фонды, вопросам увеличения поступления налоговых и неналоговых доходов в бюджет муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1  изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Ольхово-Рогского сельского поселения                                           С.Н.Морозов
Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения
Приложение

к постановлению администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения

от  03.06.2020 № 78
Состав

комиссии по контролю за своевременностью и полнотой поступления обязательных платежей в бюджет и внебюджетные фонды, вопросам увеличения поступления налоговых и неналоговых доходов в бюджет муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение»
Председатель Комиссии:

Морозов Сергей Николаевич - глава Администрации
Ольхово-Рогского сельского поселения;
Секретарь Комиссии:

Стецко  Галина Николаевна – заведующая сектором экономики и финансов
Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения;
Члены Комиссии:

Пащенко  Ольга Александровна – ведущий специалист Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения;
Низкодубова  Валентина Ивановна – ведущий специалист  Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения;
Зубов Виктор Николаевич – депутат Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского  поселения (по согласованию)